
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

4 
73 
6 

77 
25 
23 

111 
5 

27 
26 
17 
88 
55 

808 
29 
99 
0 

Name 

FELIPE GIAFFONE 
LEANDRO TOTTI 
WELLINGTON CIRINO 
ANDRÉ MARQUES 
JAIDSON ZINI 
VICTOR FRANZONI 
BIA FIGUEIREDO 
ADALBERTO JARDIM 
FABIO FOGAÇA 
RAPHAEL ABBATE 
THIAGO RIZZO 
BETO MONTEIRO 
PAULO SALUSTIANO 
ALBERTO CATTUCCI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
LUIZ LOPES 
DANILO ALAMINI 

VW 
IVE 
IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

6 
6 
4 
5 
3 
4 
6 
5 
5 
2 
7 
5 
2 
6 
5 
5 
3 

Best Tm 

1:49.943 
1:50.044 
1:51.268 
1:51.430 
1:51.756 
1:51.835 
1:52.009 
1:52.600 
1:53.027 
1:53.307 
1:54.810 
1:56.371 

Diff 

0.101 
1.325 
1.487 
1.813 
1.892 
2.066 
2.657 
3.084 
3.364 
4.867 
6.428 

Gap 

0.101 
1.224 
0.162 
0.326 
0.079 
0.174 
0.591 
0.427 
0.280 
1.503 
1.561 

In Lap 

1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
4 
1 
6 
5 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

56.047 
56.116 
56.804 
56.844 
57.092 
57.120 
56.863 
57.377 
57.888 
57.490 
58.200 

1:00.799 
56.355 
57.718 
57.397 
57.879 
57.728 

BS2 

22.684 
22.576 
22.797 
22.843 
23.069 
22.653 
22.997 
23.070 
23.132 
22.928 
22.937 
23.036 
22.845 
22.981 
23.179 
23.407 
23.467 

BS3 

31.212 
31.074 
31.667 
31.389 
31.514 
32.062 
31.948 
32.153 
32.007 
32.889 
32.217 
32.354 
31.743 
32.180 
31.722 
31.646 
32.769 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES BOX #55,29(4x),99,808(4x),17(2x),0 
RADAR #808,23 

Printed: 22/08/2025 17:22:38 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Treino Extra PRÓ 

Practice (15:00 Time) started at 17:05:03 

Autódromo Potenza 3,212 km 

22/08/2025 17:05 


