



6ª Etapa - Lima Duarte/MG
Autódromo de Potenza
22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Treino Extra PRÓ

22/08/2025 17:05

Practice (15:00 Time) started at 17:05:03

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	6	1:49.943			1	56.047	22.684	31.212
2	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	6	1:50.044	0.101	0.101	1	56.116	22.576	31.074
3	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	4	1:51.268	1.325	1.224	1	56.804	22.797	31.667
4	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	5	1:51.430	1.487	0.162	2	56.844	22.843	31.389
5	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	3	1:51.756	1.813	0.326	1	57.092	23.069	31.514
6	23	VÍCTOR FRANZONI	MB	PRO	4	1:51.835	1.892	0.079	2	57.120	22.653	32.062
7	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	6	1:52.009	2.066	0.174	1	56.863	22.997	31.948
8	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	5	1:52.600	2.657	0.591	2	57.377	23.070	32.153
9	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	5	1:53.027	3.084	0.427	4	57.888	23.132	32.007
10	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	2	1:53.307	3.364	0.280	1	57.490	22.928	32.889
11	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	7	1:54.810	4.867	1.503	6	58.200	22.937	32.217
12	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	5	1:56.371	6.428	1.561	5	1:00.799	23.036	32.354
13	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	2				0	56.355	22.845	31.743
14	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	6				0	57.718	22.981	32.180
15	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	5				0	57.397	23.179	31.722
16	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	5				0	57.879	23.407	31.646
17	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	3				0	57.728	23.467	32.769

Announcements
 EMISSÕES BOX #55,29(4x),99,808(4x),17(2x),0
 RADAR #808,23

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits